Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.03.2015г. №58
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.04.2012 г. № 104 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов города Коврова, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов города Коврова, и муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Владимирской области от 30.10.2014 г. № 65 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области», на основании ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.04.2012 г. № 104 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов города Коврова, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов города Коврова, и муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов города Коврова, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов города Коврова, и муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению».

1.2. Приложение № 1 к решению считать приложением.

1.3. В приложении к решению:

1.3.1. В пункте 3 слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной Губернатором Владимирской области форме справки».

1.3.2 Пункт 8 дополнить вторым абзацем следующего содержания:

 «Лица, замещающие муниципальные должности, и муниципальные служащие могут представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения».

1.4. Приложения №№ 2 – 5 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова